
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.19 DEL 16.11.2020 

 

 

 

OGGETTO: Trasformazione orario di lavoro dipendente […]. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che la dipendente […], assunta come Istruttrice Amministrativa cat. C con contratto 

a tempo indeterminato part-time misto 50% ha comunicato con lettera prot. 175 del 

11.11.2020 allegata all’originale della presente la propria disponibilità a incrementare il 

proprio orario lavorativo, portandolo ad un part-time orizzontale del 63,8% pari a 23 ore 

settimanali distribuite dal lunedì al venerdì; 

Rilevato che anche la trasformazione dell’Ente in APSP e l’emergenza Covid hanno causato un 

aggravio di lavoro per l’ufficio amministrativo, per cui la richiesta presentata può essere 

accettata coincidendo con l’interesse dell’Ente; 

Ritenuto di far decorrere la trasformazione del rapporto di lavoro dalla data odierna; 

Visto il CCNL vigente del comparto Funzioni Locali; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 15 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di modificare per le ragioni espresse in premessa il rapporto di lavoro della dipendente 

[…] a decorrere dalla data odierna trasformando modificando l’orario di lavoro dalle 

18 ore settimanali attuali, pari ad un part-time misto del 50%, ad un orario di 23 ore 

settimanali distribuite dal lunedì al venerdì, corrispondenti al part time orizzontale 

63,8%; 

COPIA 



2) Di dare atto che il bilancio è sufficientemente capiente e non necessita di variazione 

per accomodare la maggior spesa; 

3) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 16.11.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 16.11.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.06.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-06-11T10:34:17+0000
	Canavesio Daniele




